
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  
主管：茅野市陸上競技協会                                                        

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
08/04 女子  -1.5二宮 萌々(2) 13.81 丹羽 朱里(1) 13.99 竹内 華奈子(2) 14.34 林 優花(2) 14.46 倉田 優美(1) 16.32

100m 高校生･伊那弥生ヶ丘高 高校生･諏訪二葉高 高校生･伊那弥生ヶ丘高 高校生･伊那弥生ヶ丘高 高校生･伊那弥生ヶ丘高
08/04 二宮 萌々(2) 44.43 有賀 菜央(2) 47.38 神谷 桃香(2) 47.82 植栗 彩加(1) 51.39 倉田 優美(1) 54.24

300m 高校生･伊那弥生ヶ丘高 高校生･伊那弥生ヶ丘高 高校生･諏訪二葉高 高校生･諏訪二葉高 高校生･伊那弥生ヶ丘高
08/04  -2.5有賀 菜央(2) 17.75 植栗 彩加(1) 18.57

100mH(0.838m) 高校生･伊那弥生ヶ丘高 高校生･諏訪二葉高
08/04 田中 優奈(2) 2.80 両角 果穂(2) 2.40

棒高跳 高校生･諏訪清陵高 高校生･諏訪二葉高
08/04 林 優花(2) 7.49 神谷 桃香(2) 6.78

砲丸投 高校生･伊那弥生ヶ丘高 高校生･諏訪二葉高
08/04 中学女子 金井 梨里(3) 13.28 小林 奈央(3) 13.42 樋口 由癸(3) 13.58 宮下 彩奈(2) 中学生･丸子北中 13.69 上原 千夏(2) 13.81 酒井 菜月(2) 13.82 土屋 なつみ(3) 13.85

100m 中学生･御代田中 中学生･中野平中 中学生･箕輪中 伯耆原 由花(3) 中学生･箕輪中 中学生･高森中 中学生･御代田中 中学生･御代田中
08/04  -0.4松村 亜美(3) 17.06 甘利 美帆(3) 18.54 中澤 毬乃(1) 22.49

100mH(0.762m) 中学生･長峰中 中学生･T&F佐久平 中学生･諏訪南中
08/04 小池 優雅(3) 1.30 山田 紗帆(2) 1.30 中澤 毬乃(1) 1.30 藤森 郁実(3) 1.25 小池 梨華(2) 1.25 小野 瑛子(2) 1.20

走高跳 中学生･長峰中 中学生･諏訪西中 中学生･諏訪南中 中学生･諏訪西中 中学生･諏訪西中 中学生･下諏訪中
08/04 江原 成美(3) 2.80 両角 茜音(3) 2.60 荻原 夏希(3) 2.30 加賀見 麻里(2) 2.30

棒高跳 中学生･丸子北中 中学生･永明中 中学生･丸子北中 中学生･永明中
08/04 吉岡 綾子(1) 4.26(+0.3) 古谷 依里佳(2)4.20(+0.2) 木下 萌(3) 4.06(+0.9) 名取 奈々海(1)3.98(+2.7) 高見 李那(2) 3.98(+2.1) 井口 咲(1) 3.88(+0.3) 成澤 優(2) 3.81(-1.6) 深江 愛美(1) 3.80(-0.3)

走幅跳 中学生･岡谷東部中 中学生･高森中 中学生･諏訪西中 中学生･永明中 中学生･長峰中 中学生･岡谷北部中 中学生･丸子北中 中学生･長峰中
08/04 永井 琴美(3) 10.39 池上 成美(3) 9.02 堀内 瑞季(2) 7.80 木下 萌(3) 7.62 平林 梨沙(2) 7.25 赤羽 紗也加(1) 6.52 中澤 毬乃(1) 5.59 阿部 春菜(1) 5.32

砲丸投 中学生･丸子北中 中学生･長峰中 中学生･丸子北中 中学生･諏訪西中 中学生･諏訪西中 中学生･岡谷東部中 中学生･諏訪南中 中学生･岡谷東部中
08/04 小学生女子 清水 思(6) 14.57 樋口 虹夏(5) 14.96 井出 彩月(6) 15.33 荒井 杏奈(6) 15.46 今井 彩乃(6) 15.51 掛川 莉里(5) 15.60 中島 あかり(6) 15.66 荒井 奈々実(5) 15.75

100m 小学生･さなだSC 小学生･ｺﾒｯﾄ波田 小学生･T&F佐久平 小学生･T&F佐久平 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･T&F佐久平 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･T&F佐久平
08/04 伊藤 朱音(4) 4,03.10 牛山 莉奈(4) 4,03.39 近藤 杏菜(3) 4,10.92 臼田 麻花(2) 4,11.21 山田 愛莉(4) 5,21.18

1000m 小学生･諏訪FA 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･諏訪FA 小学生･下諏訪南小 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
08/04 伊藤 絵夢(6) 3.72(-1.4) 林 実玲(5) 3.67(+0.7) 清水 思(6) 3.48(-0.9) 荒井 杏奈(6) 3.27(-1.6) 掛川 莉里(5) 3.23(-0.6) 永井 優(6) 3.15(+1.6) 中島 あかり
(6)3.13(+1.0) 山本 紗矢香(4)3.12(-1.6)

走幅跳 小学生･宮川小 小学生･T&F佐久平 小学生･さなだSC 小学生･T&F佐久平 小学生･T&F佐久平 小学生･T&F佐久平 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･諏訪FA



決勝 8月4日  9:30

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 +1.2

 1 清水 奈都紀(3) 小学生     17.30  1 荒井 杏奈(6) 小学生     15.46 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC ｱﾗｲ  ｱﾝﾅ T&F佐久平

 2 田村 明日香(4) 小学生     17.91  2 今井 彩乃(6) 小学生     15.51 
ﾀﾑﾗ ｱｽｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾏｲ ｱﾔﾉ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 安岡 鈴佳(4) 小学生     18.09  3 伊藤 絵夢(6) 小学生     15.85 
ﾔｽｵｶ ﾘﾝｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｲﾄｳ ｴﾑ 宮川小

 4 高見沢 愛結(3) 小学生     18.11  4 永井 優(6) 小学生     16.18 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｱﾕ T&F佐久平 ﾅｶﾞｲ  ﾕｳ T&F佐久平

 5 牛山 莉奈(4) 小学生     18.78  5 西條 沙羅(4) 小学生     16.38 
ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA

 6 岡崎 七海(3) 小学生     19.16  6 小泉 智香(4) 小学生     16.58 
ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA ｺｲｽﾞﾐ ﾄﾓｶ 諏訪FA

 7 山田 愛莉(4) 小学生     19.94  7 小沢 恵菜(5) 小学生     17.25 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +0.4

 1 清水 思(6) 小学生     14.57 
ｼﾐｽﾞ  ｺﾄ さなだSC

 2 樋口 虹夏(5) 小学生     14.96 
ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ ｺﾒｯﾄ波田

 3 井出 彩月(6) 小学生     15.33 
ｲﾃﾞ  ｻﾂｷ T&F佐久平

 4 掛川 莉里(5) 小学生     15.60 
ｶｹｶﾞﾜ  ﾘﾘ T&F佐久平

 5 中島 あかり(6) 小学生     15.66 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｶﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6 荒井 奈々実(5) 小学生     15.75 
ｱﾗｲ  ﾅﾅﾐ T&F佐久平

 7 山本 紗矢香(4) 小学生     16.29 
ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 諏訪FA

   1 清水 思(6) 小学生 さなだSC     14.57 (+0.4)   3   1
   2 樋口 虹夏(5) 小学生 ｺﾒｯﾄ波田     14.96 (+0.4)   3   2
   3 井出 彩月(6) 小学生 T&F佐久平     15.33 (+0.4)   3   3
   4 荒井 杏奈(6) 小学生 T&F佐久平     15.46 (+1.2)   2   1
   5 今井 彩乃(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.51 (+1.2)   2   2
   6 掛川 莉里(5) 小学生 T&F佐久平     15.60 (+0.4)   3   4
   7 中島 あかり(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.66 (+0.4)   3   5
   8 荒井 奈々実(5) 小学生 T&F佐久平     15.75 (+0.4)   3   6
   9 伊藤 絵夢(6) 小学生 宮川小     15.85 (+1.2)   2   3
  10 永井 優(6) 小学生 T&F佐久平     16.18 (+1.2)   2   4
  11 山本 紗矢香(4) 小学生 諏訪FA     16.29 (+0.4)   3   7
  12 西條 沙羅(4) 小学生 諏訪FA     16.38 (+1.2)   2   5
  13 小泉 智香(4) 小学生 諏訪FA     16.58 (+1.2)   2   6
  14 小沢 恵菜(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.25 (+1.2)   2   7
  15 清水 奈都紀(3) 小学生 望月AC     17.30 (-0.6)   1   1
  16 田村 明日香(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.91 (-0.6)   1   2
  17 安岡 鈴佳(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.09 (-0.6)   1   3
  18 高見沢 愛結(3) 小学生 T&F佐久平     18.11 (-0.6)   1   4
  19 牛山 莉奈(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.78 (-0.6)   1   5
  20 岡崎 七海(3) 小学生 諏訪FA     19.16 (-0.6)   1   6
  21 山田 愛莉(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.94 (-0.6)   1   7
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決勝 8月4日 11:30

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.9

 1 山村 未悠(1) 中学生     29.19  1 小林 奈央(3) 中学生     27.40 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 中野平中

 2 大工原 香峰(2) 中学生     29.39  2 土屋 なつみ(3) 中学生     27.61 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｶﾎ 中野平中 ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ 御代田中

 3 高見 李那(2) 中学生     29.62  3 両角 若菜 中学生     28.03 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾜｶﾅ 諏訪南中

 4 池田 好(2) 中学生     29.84  4 川上 由華(2) 中学生     28.53 
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中 ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中

 5 藤森 萌夏(1) 中学生     30.32  5 宮下 彩奈(2) 中学生     28.55 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰中 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中

 6 宮下 綾乃(2) 中学生     32.57  6 宮澤 風香(1) 中学生     29.26 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾉ 岡谷北部中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳｶ 高森中

 7 久島 菜々子(1) 中学生     32.71  7 仲條 芽映(3) 中学生     29.42 
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中 ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾒﾊﾞｴ 中野平中

 8 笠原 絵梨(3) 中学生     37.22  8 中澤 毬乃(1) 中学生     31.60 
ｶｻﾊﾗ ｴﾘ 諏訪西中 ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中

   1 小林 奈央(3) 中学生 中野平中     27.40 (+0.9)   2   1
   2 土屋 なつみ(3) 中学生 御代田中     27.61 (+0.9)   2   2
   3 両角 若菜 中学生 諏訪南中     28.03 (+0.9)   2   3
   4 川上 由華(2) 中学生 諏訪中     28.53 (+0.9)   2   4
   5 宮下 彩奈(2) 中学生 丸子北中     28.55 (+0.9)   2   5
   6 山村 未悠(1) 中学生 長峰中     29.19 (+0.5)   1   1
   7 宮澤 風香(1) 中学生 高森中     29.26 (+0.9)   2   6
   8 大工原 香峰(2) 中学生 中野平中     29.39 (+0.5)   1   2
   9 仲條 芽映(3) 中学生 中野平中     29.42 (+0.9)   2   7
  10 高見 李那(2) 中学生 長峰中     29.62 (+0.5)   1   3
  11 池田 好(2) 中学生 長峰中     29.84 (+0.5)   1   4
  12 藤森 萌夏(1) 中学生 長峰中     30.32 (+0.5)   1   5
  13 中澤 毬乃(1) 中学生 諏訪南中     31.60 (+0.9)   2   8
  14 宮下 綾乃(2) 中学生 岡谷北部中     32.57 (+0.5)   1   6
  15 久島 菜々子(1) 中学生 長峰中     32.71 (+0.5)   1   7
  16 笠原 絵梨(3) 中学生 諏訪西中     37.22 (+0.5)   1   8
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決勝 8月4日 10:05

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -1.3

 1 小澤 美結(2) 中学生     15.41  1 両角 若菜 中学生     14.01 
ｵｻﾞﾜ  ﾐﾕ T&F佐久平 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾜｶﾅ 諏訪南中

 2 谷口 果歩(1) 中学生     15.56  2 北原 由梨(2) 中学生     14.94 
ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾎ 岡谷北部中 ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰中

 3 深井 梨央(2) 中学生     15.68  3 宮本 菜央(2) 中学生     15.00 
ﾌｶｲ ﾘｵ 長峰中 ﾐﾔﾓﾄ ﾅｵ 長峰中

 4 深江 愛美(1) 中学生     15.78  4 土屋 花梨(1) 中学生     15.60 
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰中 ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中

 5 久島 菜々子(1) 中学生     15.80  5 堀内 瑞季(2) 中学生     15.79 
ｸｼﾏ ﾅﾅｺ 長峰中 ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中

 6 上條 紗良(1) 中学生     15.85  6 高野 さくら(1) 中学生     15.99 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｻﾗ 永明中 ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 丸子北中

 7 武村 佳穂(1) 中学生     15.87  7 金子 未羽(1) 中学生     16.43 
ﾀｹﾑﾗ ｶﾎ 永明中 ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中

 8 後藤 奈々(2) 中学生     16.41  8 小口 実夏(2) 中学生     17.41 
ｺﾞﾄｳ ﾅﾅ 岡谷北部中 ｵｸﾞﾁ ﾐｶ 下諏訪中

[ 3組] 風速 +1.2 [ 4組] 風速 -0.4

 1 樋口 由癸(3) 中学生     13.58  1 中島 夏美(1) 中学生     13.93 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 箕輪中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 岡谷東部中

 2 山村 未悠(1) 中学生     14.10  2 宮澤 風香(1) 中学生     14.14 
ﾔﾏﾑﾗ ﾐﾕ 長峰中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾌｳｶ 高森中

 3 大工原 香峰(2) 中学生     14.39  3 仲條 芽映(3) 中学生     14.21 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ ｶﾎ 中野平中 ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾒﾊﾞｴ 中野平中

 4 小林 奏(1) 中学生     14.51  4 高見 李那(2) 中学生     14.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中 ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中

 5 池田 好(2) 中学生     14.56  5 吉岡 綾子(1) 中学生     14.44 
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰中 ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中

 6 湯本 すずね(1) 中学生     14.78  6 北見 舞夏(3) 中学生     14.57 
ﾕﾓﾄ ｽｽﾞﾈ 中野平中 ｷﾀﾐ ﾏｲｶ 高森中

 7 西 絢音(2) 中学生     15.29  7 中村 愛海(1) 中学生     16.07 
ﾆｼ ｱﾔﾈ 中野平中 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅﾐ 下諏訪中

 8 春原 朱里(1) 中学生     15.54 
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中

[ 5組] 風速 -1.0

 1 金井 梨里(3) 中学生     13.28 
ｶﾅｲ ﾘﾘ 御代田中

 2 小林 奈央(3) 中学生     13.42 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 中野平中

 3 宮下 彩奈(2) 中学生     13.69 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中

 4 伯耆原 由花(3) 中学生     13.69 
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 箕輪中

 5 上原 千夏(2) 中学生     13.81 
ｳｴﾊﾗ ﾁﾅﾂ 高森中

 6 酒井 菜月(2) 中学生     13.82 
ｻｶｲ ﾅﾂｷ 御代田中

 7 土屋 なつみ(3) 中学生     13.85 
ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ 御代田中

 8 川上 由華(2) 中学生     13.95 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 諏訪中

   1 金井 梨里(3) 中学生 御代田中     13.28 (-1.0)   5   1
   2 小林 奈央(3) 中学生 中野平中     13.42 (-1.0)   5   2
   3 樋口 由癸(3) 中学生 箕輪中     13.58 (+1.2)   3   1
   4 宮下 彩奈(2) 中学生 丸子北中     13.69 (-1.0)   5   3
   4 伯耆原 由花(3) 中学生 箕輪中     13.69 (-1.0)   5   4
   6 上原 千夏(2) 中学生 高森中     13.81 (-1.0)   5   5
   7 酒井 菜月(2) 中学生 御代田中     13.82 (-1.0)   5   6
   8 土屋 なつみ(3) 中学生 御代田中     13.85 (-1.0)   5   7
   9 中島 夏美(1) 中学生 岡谷東部中     13.93 (-0.4)   4   1
  10 川上 由華(2) 中学生 諏訪中     13.95 (-1.0)   5   8
  11 両角 若菜 中学生 諏訪南中     14.01 (-1.3)   2   1
  12 山村 未悠(1) 中学生 長峰中     14.10 (+1.2)   3   2
  13 宮澤 風香(1) 中学生 高森中     14.14 (-0.4)   4   2
  14 仲條 芽映(3) 中学生 中野平中     14.21 (-0.4)   4   3
  15 大工原 香峰(2) 中学生 中野平中     14.39 (+1.2)   3   3
  16 高見 李那(2) 中学生 長峰中     14.42 (-0.4)   4   4
  17 吉岡 綾子(1) 中学生 岡谷東部中     14.44 (-0.4)   4   5
  18 小林 奏(1) 中学生 丸子北中     14.51 (+1.2)   3   4
  19 池田 好(2) 中学生 長峰中     14.56 (+1.2)   3   5
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  20 北見 舞夏(3) 中学生 高森中     14.57 (-0.4)   4   6
  21 湯本 すずね(1) 中学生 中野平中     14.78 (+1.2)   3   6
  22 北原 由梨(2) 中学生 長峰中     14.94 (-1.3)   2   2
  23 宮本 菜央(2) 中学生 長峰中     15.00 (-1.3)   2   3
  24 西 絢音(2) 中学生 中野平中     15.29 (+1.2)   3   7
  25 小澤 美結(2) 中学生 T&F佐久平     15.41 (-0.1)   1   1
  26 春原 朱里(1) 中学生 丸子北中     15.54 (+1.2)   3   8
  27 谷口 果歩(1) 中学生 岡谷北部中     15.56 (-0.1)   1   2
  28 土屋 花梨(1) 中学生 丸子北中     15.60 (-1.3)   2   4
  29 深井 梨央(2) 中学生 長峰中     15.68 (-0.1)   1   3
  30 深江 愛美(1) 中学生 長峰中     15.78 (-0.1)   1   4
  31 堀内 瑞季(2) 中学生 丸子北中     15.79 (-1.3)   2   5
  32 久島 菜々子(1) 中学生 長峰中     15.80 (-0.1)   1   5
  33 上條 紗良(1) 中学生 永明中     15.85 (-0.1)   1   6
  34 武村 佳穂(1) 中学生 永明中     15.87 (-0.1)   1   7
  35 高野 さくら(1) 中学生 丸子北中     15.99 (-1.3)   2   6
  36 中村 愛海(1) 中学生 下諏訪中     16.07 (-0.4)   4   7
  37 後藤 奈々(2) 中学生 岡谷北部中     16.41 (-0.1)   1   8
  38 金子 未羽(1) 中学生 丸子北中     16.43 (-1.3)   2   7
  39 小口 実夏(2) 中学生 下諏訪中     17.41 (-1.3)   2   8
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決勝 8月4日 11:00

風速 -1.5

 1 二宮 萌々(2) 高校生     13.81 
ﾆﾉﾐﾔ ﾓﾓ 伊那弥生ヶ丘高

 2 丹羽 朱里(1) 高校生     13.99 
ﾆﾜ ｱｶﾘ 諏訪二葉高

 3 竹内 華奈子(2) 高校生     14.34 
ﾀｹｳﾁ ｶﾅｺ 伊那弥生ヶ丘高

 4 林 優花(2) 高校生     14.46 
ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 伊那弥生ヶ丘高

 5 倉田 優美(1) 高校生     16.32 
ｸﾗﾀ ｽｸﾞﾐ 伊那弥生ヶ丘高
瀧澤 裕未(1) 一般
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大

決勝 8月4日 11:15

 1 二宮 萌々(2) 高校生     44.43 
ﾆﾉﾐﾔ ﾓﾓ 伊那弥生ヶ丘高

 2 有賀 菜央(2) 高校生     47.38 
ｱﾙｶﾞ ﾅｵ 伊那弥生ヶ丘高

 3 神谷 桃香(2) 高校生     47.82 
ｶﾐﾔ ﾓﾓｶ 諏訪二葉高

 4 植栗 彩加(1) 高校生     51.39 
ｳｴｸﾘ ｱﾔｶ 諏訪二葉高

 5 倉田 優美(1) 高校生     54.24 
ｸﾗﾀ ｽｸﾞﾐ 伊那弥生ヶ丘高
瀧澤 裕未(1) 一般
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ 松本大
竹内 華奈子(2) 高校生
ﾀｹｳﾁ ｶﾅｺ 伊那弥生ヶ丘高
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決勝 8月4日  9:20

 1 有賀 菜央(2) 高校生     17.75 
ｱﾙｶﾞ ﾅｵ 伊那弥生ヶ丘高

 2 植栗 彩加(1) 高校生     18.57 
ｳｴｸﾘ ｱﾔｶ 諏訪二葉高

決勝 8月4日  9:10

風速 -0.4

 1 松村 亜美(3) 中学生     17.06 
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾐ 長峰中

 2 甘利 美帆(3) 中学生     18.54 
ｱﾏﾘ  ﾐﾎ T&F佐久平

 3 中澤 毬乃(1) 中学生     22.49 
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
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決勝 8月4日 11:05

 1 伊藤 朱音(4) 小学生   4,03.10 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 諏訪FA

 2 牛山 莉奈(4) 小学生   4,03.39 
ｳｼﾔﾏ ﾘﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 近藤 杏菜(3) 小学生   4,10.92 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ 諏訪FA

 4 臼田 麻花(2) 小学生   4,11.21 
ｳｽﾀﾞｱｻｶ 下諏訪南小

 5 山田 愛莉(4) 小学生   5,21.18 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
中島 あかり(6) 小学生
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｶﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

小学生女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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決勝 8月4日 10:30

小池 優雅(3) 中学生
ｺｲｹ ﾕｳｶ 長峰中
山田 紗帆(2) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾎ 諏訪西中
中澤 毬乃(1) 中学生
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
藤森 郁実(3) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾘ ｲｸﾐ 諏訪西中
小池 梨華(2) 中学生
ｺｲｹ ﾘｶ 諏訪西中
小野 瑛子(2) 中学生
ｵﾉ ｴｲｺ 下諏訪中
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決勝 8月4日  9:00

田中 優奈(2) 高校生
ﾀﾅｶ ﾕﾅ 諏訪清陵高
両角 果穂(2) 高校生
ﾓﾛｽﾞﾐ ｶﾎ 諏訪二葉高

決勝 8月4日  9:00

江原 成美(3) 中学生
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 丸子北中
両角 茜音(3) 中学生
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 永明中
荻原 夏希(3) 中学生
ｵｷﾞﾊﾗ ﾅﾂｷ 丸子北中
加賀見 麻里(2) 中学生
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 永明中
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決勝
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決勝 8月4日 10:30

吉岡 綾子(1) 中学生   3.76   3.89   3.79   4.26    4.26 
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部中   +1.3   -0.6   -0.5   +0.3    +0.3
古谷 依里佳(2) 中学生   4.02   4.20   4.16   4.06    4.20 
ﾌﾙﾔ ｴﾘｶ 高森中   +0.3   +0.2   +1.5   +0.6    +0.2
木下 萌(3) 中学生   4.06   4.03   3.93   4.04    4.06 
ｷﾉｼﾀ ﾓｴ 諏訪西中   +0.9   +2.5   -2.8   +2.9    +0.9
名取 奈々海(1) 中学生   3.97   3.69   3.88   3.98    3.98 
ﾅﾄﾘ ﾅﾅﾐ 永明中   +0.7   -0.4   +0.7   +2.7    +2.7
高見 李那(2) 中学生    X    X   3.86   3.98    3.98 
ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰中   +2.0   +2.1    +2.1
井口 咲(1) 中学生   3.86   3.88   3.50   3.75    3.88 
ｲｸﾞﾁ ｻｷ 岡谷北部中   -0.3   +0.3   -1.0   -2.6    +0.3
成澤 優(2) 中学生    X   3.81   3.40   3.75    3.81 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北中   -1.6   -1.4   -1.5    -1.6
深江 愛美(1) 中学生   3.56   3.80   3.75   3.67    3.80 
ﾌｶｴ ｱﾐ 長峰中   +1.5   -0.3   +2.0   +1.5    -0.3
藤森 萌夏(1) 中学生   3.12   2.96   3.77   3.56    3.77 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾓｴｶ 長峰中   +1.9   -0.2   +0.6   +0.9    +0.6
峯村 有紀(1) 中学生   3.08   3.17   2.52   3.74    3.74 
ﾐﾈﾑﾗ ﾕｷ 中野平中   +2.5   +0.4   +0.4   -1.1    -1.1
本間 菜月(2) 中学生   3.71   3.55   3.49   3.40    3.71 
ﾎﾝﾏ ﾅﾂｷ 諏訪西中   +0.6   +0.3   -0.8   +1.4    +0.6
春原 朱里(1) 中学生   3.58   3.69   3.49   3.48    3.69 
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中   +1.3   -1.7    0.0   +0.9    -1.7
西 絢音(2) 中学生   2.93   3.17   3.42   3.40    3.42 
ﾆｼ ｱﾔﾈ 中野平中   +0.5   -1.7   -0.8   +0.3    -0.8
清水 亜美(2) 中学生   3.42   3.37   3.30   3.31    3.42 
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 丸子北中   +1.3   -0.1   -0.1   -0.9    +1.3
増澤 紅音(1) 中学生    X    X    X   3.42    3.42 
ﾏｽｻﾞﾜ ｱｶﾈ 岡谷東部中   +0.8    +0.8
三井 美空(1) 中学生    X    X   3.27   3.16    3.27 
ﾐﾂｲ ﾐｿﾗ 中野平中   -1.0   -1.6    -1.0
高野 さくら(1) 中学生   2.41   3.26   3.25    X    3.26 
ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 丸子北中   +0.8   -0.2   -0.8    -0.2
小澤 美結(2) 中学生   3.18   3.15   3.05   3.11    3.18 
ｵｻﾞﾜ  ﾐﾕ T&F佐久平   -0.1   +1.1   +1.4   -1.5    -0.1
金子 未羽(1) 中学生   2.67   2.92   2.98   3.14    3.14 
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中   -0.4   +0.5   -2.4   -0.2    -0.2
竹前 美佑(1) 中学生   2.93   3.06   2.94    X    3.06 
ﾀｹﾏｴ ﾐﾕ 中野平中   -0.4   +1.9   +1.1    +1.9
土屋 花梨(1) 中学生   3.03   2.92   2.85   2.93    3.03 
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中   +2.7   +1.1   +0.2    0.0    +2.7
高橋 咲喜(1) 中学生   2.75   2.55   2.74   2.68    2.75 
ﾀｶﾊｼ ｻｷ 中野平中   +0.5    0.0    0.0   -1.9    +0.5
小林 奏(1) 中学生   2.73   2.51   2.49   2.46    2.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中   +0.9   -0.2   +0.1   +0.7    +0.9
今井 愛実(1) 中学生   2.64   2.32   2.33   2.35    2.64 
ｲﾏｲ ﾏﾅﾐ 中野平中   -0.7   -2.9   +1.6   -1.2    -0.7
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12 21  5485

9 12   115

10 14    97

7 10  5060

8 8   111

5 23   103

6 19    43

3 22  4193

4 25    29

1 27  9996

2 24    69

備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録-2- -3- -4-



決勝 8月4日 10:00

林 優花(2) 高校生
ﾊﾔｼ ﾕｳｶ 伊那弥生ヶ丘高
神谷 桃香(2) 高校生
ｶﾐﾔ ﾓﾓｶ 諏訪二葉高

決勝 8月4日 10:00

永井 琴美(3) 中学生
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 丸子北中
池上 成美(3) 中学生
ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ 長峰中
堀内 瑞季(2) 中学生
ﾎﾘｳﾁ ﾐｽﾞｷ 丸子北中
木下 萌(3) 中学生
ｷﾉｼﾀ ﾓｴ 諏訪西中
平林 梨沙(2) 中学生
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｻ 諏訪西中
赤羽 紗也加(1) 中学生
ｱｶﾊﾈ ｻﾔｶ 岡谷東部中
中澤 毬乃(1) 中学生
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
阿部 春菜(1) 中学生
ｱﾍﾞ ﾊﾙﾅ 岡谷東部中

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2   307

 6.72  6.92  6.90  7.49   -   -   7.49 

2 1    86
 6.55  6.74  6.78   6.78  6.60  6.31  6.63

  -   -   -   5.59 

 7.25  6.82

8 1    31
 4.15  4.44  4.75   5.32  5.32

 5.65  6.08  6.05   6.52 

 4.64  5.11

7 6    93
 5.59  4.58  5.16

 6.91   7.25 

6 2    34
 5.91  6.52  6.16

 7.06  7.24  7.62   7.62 

5 3  5100
 6.56  7.02  7.14

 7.08  6.56  6.64   7.80 

4 4  4193
 6.92  6.77  6.96

 8.87  8.89  8.73   9.02 

3 5  5061
  X  7.80  7.52

10.26  9.93 10.07  10.39 

2 8   119
 8.59  9.02  8.32

1 7  4161
 9.53  9.58 10.39

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


	決勝記録一覧表
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